

تخفیف ۴۰ درصدی برای ساخت و ساز در

کوی نصر، مصلی و شهرک فجر

شهردار منطقه ۵ تبریز گفت: با تسهیلاتی که از سوی شورای اسلامی کلانشهر تبریز مصوب شده برای ساخت و ساز در شهرک های جدید الاحداث تسهیلاتی ویژه تا پایان سال تعلق یافته است.

میرعلی اصغر نساج‌غازانی افزود: تا پایان آذر ۴۰ درصد و در سه ماهه چهارم سال ۳۰ درصد تخفیف به شرط پرداخت نقدی برای متقاضیان پروانه ساختمانی تعلق می‌یابد...



صفحه ۴

دفاع شهر دار از ورزش قهرمانی در صحن شورا

صفحه ۲

مذاکره ایران و چین برای احداث خط آهن جلفا - چشمه ثریا

مدیران عامل مناطق آزاد ارس و ماکو برای جذب سرمایه گذار احداث خط ریل جلفا - پلدشت - چشمه ثریا با شرکت مطرح چینی وارد مذاکره شدند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس، محسن نریمان و غلامرضا سلیمانی با مدیران شرکت CRFG چین برای احداث مسیر ریلی جلفا - پلدشت - چشمه ثریا وارد مذاکره شدند...

صفحه ۳

صفحه ۲

برنامه های تبلیغی - رسانه ای شهرداری تبریز به مناسبت اجتماع بزرگ اربعین



صفحه ۳

توجه ویژه به تعالی تولیدات تلویزیونی و نظارت بر برنامه سازی



باغ های گردوی مراغه، در معرض تهدید

صفحه ۴

ارجمند گرانمایه جناب آقای دکتر سید جمال حسینی اقدم

مدیر محترم روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز



بدینوسیله انتخاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان عضو اصلی هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان آذربایجان شرقی که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تعامل سازنده جنابعالی در عرصه خطیر روابط عمومی می باشد تبریک عرض نموده و از درگاه حضرت سبحان تداوم تعالی و توفیق؛ سعادت و سیادت شما را مسئلت داریم. رجاء واثق داریم مدیریت اثر بخش، توانمند و بهره گیری از تجارب برجسته و گرانقدر شما موجب ارتقای جایگاه آن مجموعه را فراهم خواهد نمود.

سرپرستی روزنامه جام جم در آذربایجان شرقی

جناب آقای مهندس سعید فتاح زاده

مدیرعامل محترم شرکت آذربام



در هر زمان استان آذربایجان شرقی به داشتن واحدهای نمونه در استان چون واحد تحت امر حضرت تعالی به خود می بالد، کسب عنوان واحد نمونه کیفی استاندارد استانی در سال ۹۷ را که در سایه لطف الهی به همت والا، تلاش بی وقفه و تدبیر شماسرور گرامی حاصل شده تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزونتان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

از طرف کارکنان شرکت آذربام

سرکارخانم مهندس فریبا کریمیان خسروشاهی

مدیر محترم کنترل کیفیت شرکت آذربام

بدینوسیله ضمن تبریک انتخاب شما به عنوان مدیر کنترل کیفی نمونه استانی و کشوری طی ۲ سال متوالی ۹۶ و ۹۷ از خداوند منان آرزوی توفیق روزافزون شما را دارم.

از طرف مهدی اسحق زاده

سرکارخانم مهندس فریبا کریمیان خسروشاهی

مدیر محترم کنترل کیفیت شرکت آذربام

انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیر کنترل کیفیت نمونه استان و کشور طی ۲ سال متوالی ۹۶ و ۹۷ بیانگر اهتمام های ارزنده ای است که از سوی شما صورت گرفته است. بدینوسیله ضمن تبریک این موفقیت توفیق روزافزونتان را از درگاه ایزد منان خواستارم.

از طرف مصطفی هاتفی اسکویی

به یک نفر خانم ۲۵-۳۵ ساله با مدرک کارشناسی معتبر با سابقه کار جهت کار در یک شرکت بازرگانی معتبر نیازمندیم

تلفن تماس: ۰۹۱۴۸۹۴۵۶۲۵

استخدام



آگهی مزایده شماره ۲۰۱-۹۷

شرکت مهندسی تولید و تامین قطعات تراکتورسازی تبریز در نظر دارد اقلام ضایعاتی مزاد بر نیاز خود را به فروش برساند. علاقمندان می توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ لغایت آخر وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۹ جهت رویت و شرکت در مزایده از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس تبریز - جاده سردرود مجتمع تراکتورسازی تبریز - درب اول تراکتورسازی - امور بازرگانی - واحد فروش مراجعه فرمایند.

مبلغ سپرده برای هر گروه از اقلام مزایده ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیون ریال می باشد.

لازم به ذکر است شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. Tel: ۰۴۱-۳۴۲۹۶۱۶۳

ردیف	نام ابزار
۱	انواع تایر تراکتور (۱۰ حلقه چرخ عقب و ۲ حلقه چرخ جلو دو دفر)
۲	ضایعات قطعات تراکتور ITM فروش به صورت یکجا
۳	ضایعات چدن نسوز حدوداً (حدوداً ۲ تن)
۴	ضایعات ورق آلومینیومی (حدوداً ۱۰ تن)
۵	ضایعات رنگ پودری (حدوداً ۳ تن)
۶	استارت تراکتور ۲۱۰ عدد (کوچک و بزرگ)
۷	دستگاه هواساز دو دستگاه
۸	باتری مستهلک ۸۲ عدد (فروش بر حسب آمپر)
۹	بشکه خالی ۲۰۰ لیتری (۱۳۰ بشکه)

شرکت مهندسی تولید و تامین قطعات تراکتورسازی (سهامی خاص)

دفاع شهردار از ورزش قهرمانی در صحن شورا



در مسابقات ملی و بین المللی، دل صدها هزار و شاید میلیون ها نفر شاد می شود. وی تصریح کرد: افتخار می کنیم که پس از بومی سازی تیم های ورزشی شهرداری، با کمترین هزینه می توانیم شاهد افتخار آفرینی ورزشکاران تبریزی در مسابقات بین المللی باشیم. بر اساس گفته شهردار کلانشهر تبریز، میزان هزینه کرد شهرداری در حوزه ورزش، نسبت به سال های گذشته کاهش یافته و با یک ششم اعتبارات سابق در حوزه ورزش، فعالیت می کند.

شهین باهر همچنین اظهار کرد: بر اساس اعلام FIB، با توجه به اینکه تیم بسکتبال شهرداری تبریز، قهرمان آسیاست، عدم شرکت در مسابقات آتی، مستلزم پرداخت یک و نیم تا دو میلیارد تومان جریمه به فدراسیون است.

وی در ادامه نیز با دفاع تمام قد از ورزش قهرمانی تصریح کرد: افتخارات ملی و بین المللی ورزش آذربایجان موهن سرمایه گذاری، تیم داری و فعالیت شهرداری تبریز بوده و سنگ اندازی در این خصوص، جفا در حق ورزش تبریز و آذربایجان است.

۴ طرح آب روستایی در ورزقان بهره برداری شد

۴ طرح آبار استان آذربایجان شرقی در روستاهای چایکندی، خیرالدین، تازه کند بکر آباد و دستجرد شهرستان ورزقان بهره برداری شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان آذربایجان شرقی روز سه شنبه در جریان افتتاح این طرح ها اعتبار هزینه شده برای این طرح ها را بیش از ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: با افتتاح این طرح ها جمعیتی افزون بر ۱۴۳ نفر از آب

آشامدنی سالم و بهداشتی بهره مند می شوند. وی این طرح ها را شامل ۹۵۰ متر احداث شبکه توزیع، احداث ۵ باب مخزن ذخیره، ۵۶۰ متر احداث خط انتقال، ۳۶۰ قعره نصب انشعاب و اجرای ۲ باب ایستگاه پمپاژ عنوان کرد.

فرماندار شهرستان ورزقان هم با بیان اینکه بر نامه ها و سیاست های دولت تدبیر و امید در روستاها رفع محرومیت است، افزود: دولت در خیلی از روستاهای صعب العبور و کم جمعیت طرح آبرسانی اجرا می کند.

باغ های گردوی مراغه، در معرض تهدید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مراغه گفت: کرم خراط باغات گردوی مراغه را تهدید می کند. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، محمد نریمانی با اشاره به وجود بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار باغات زیر کشت گردو و باغات مخلوط در معرض خطر در این شهرستان گفت: آفت کرم

خراط این باغات را به طور جدی تهدید می کند. وی افزود: این آفت با وجود اجرای طرح های پیشگیری و بازدارنده در منطقه و شهرستان های آذرشهر و عجب شیر در برخی از باغات مراغه مشاهده شده است. نریمانی ادامه داد: شیوع این آفت در باغات گردو، خراط این باغات را به طور جدی تهدید می کند. وی افزود: این آفت با وجود اجرای طرح های پیشگیری و بازدارنده در منطقه و شهرستان های آذرشهر و عجب شیر در برخی از باغات مراغه مشاهده شده است. نریمانی ادامه داد: شیوع این آفت در باغات گردو،

مدیر عامل قطار شهری تبریز خبر داد؛ پیشرفت ۸۱ درصدی خط یک قطار شهری



مدیر عامل قطار شهری تبریز پیشرفت ۸۱ درصدی خط یک و ۲ قطار شهری تبریز افزود: قطار شهری تبریز در ۴ خط در شورای عالی ترافیک شهرهای کشور مصوب شده است و تلاش می شود خط پنجم نیز به تصویب برسد. مصطفی مولوی اظهار داشت: خط یک این طرح به طول ۱۷،۲ کیلومتر با احداث ۱۸ ایستگاه از میدان ائل گلی تا ایستگاه لاله در ۳ مرحله اجرا می شود که تاکنون عملیات اجرایی آن به حدود ۸۱ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و ۱۱ ایستگاه این خط به بهره برداری رسیده است.

وی یادآوری کرد: خط ۲ نیز به طول ۲۲،۴ کیلومتر با ۲۰ ایستگاه از منطقه قارملک تا میدان بسیج اجرا می شود که تاکنون حدود ۴،۸ کیلومتر از این خط حفاری شده است.

مدیر عامل قطار شهری تبریز با بیان اینکه حفاری خط دوم قطار شهری با استفاده از دستگاه دوم حفاری (T.B.M) به زودی به طور رسمی آغاز می شود، ادامه داد: تلاش می شود این خط تا منطقه خاوران و باسمنج توسعه

پرداخت ۱۸۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ایجاد اشتغال در اهر

فرماندار شهرستان اهر، از پرداخت ۱۸۰ میلیارد ریال تسهیلات برای ایجاد اشتغال در شهرستان اهر خبر داد.

زهده محمودی در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان اهر گفت: این میزان تسهیلات در قالب تسهیلات روستایی و عشایری، فراگیر و مشاغل خانگی برای طرح های مختلف کشاورزی، گردشگری و صنعتی پرداخت شده است.

وی افزود: بیشترین تسهیلاتی که پرداخت شده است مربوط به طرح های کشاورزی و دامداری می باشد و مابقی تسهیلات پرداختی نیز مربوط به طرح های گردشگری و صنعتی است.

فرماندار شهرستان اهر همچنین خواستار بازدید بیشتر کمیته نظارت برای تسریع در اتمام به موقع طرح های در حال اجرا شد. وی گفت: از ادارات و بانک ها نیز انتظار داریم در پرداخت به موقع تسهیلات مابقی متقاضیانی که برای اخذ تسهیلات معرفی می شوند اقدامات لازم را انجام دهند.



پیشگیری از آسیب اجتماعی بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست

معاون قضایی رییس کل و سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان آذربایجان شرقی بر نقش مردم در پیشگیری از آسیب های اجتماعی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، بابک محبوب علیلو در آغاز کارگاه «آموزش های حقوقی پیش از ازدواج» که در راستای عملیاتی کردن برنامه هماهنگی و مشارکت در نهادینه سازی آموزش های پیش از ازدواج با حضور بیش از پنجاه نفر از سران دفا تر ازدواج و طلاق استان برگزار شد با اشاره به نرخ رو به رشد جرایم و آسیب های اجتماعی گفت: پیشگیری از جرایم و آسیب های اجتماعی بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست.

وی بر نقش سران دفا تر ازدواج و طلاق در پیشگیری از جرایم و آسیب های اجتماعی به ویژه در حوزه مسایل مربوط به خانواده ها تأکید کرد و از آنان خواست با مراجعه به سامانه جامع اطلاعات مردمی «سجام» به نشانی اینترنتی www.sajam.adliran.ir ثبت نام و به این طریق برای مشارکت در پیشگیری از آسیب های اجتماعی و جرایم اعلام آمادگی کنند.

معاون قضایی رییس کل و سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همچنین بر ارتباط مؤثر معاونت پیشگیری و سازمان های مردم نهاد با یکدیگر و ایفای نقش این سازمان ها و تشکل های مردم نهاد در کاهش آمار جرایم و آسیب های اجتماعی از جمله معضل طلاق تأکید کرد. محبوب علیلو فاصله گرفتن از ارزشهای اسلامی در جامعه را علت عمده بروز آسیب های اجتماعی عنوان کرد و اظهار داشت: آمار بالای طلاق به هیچ وجه زبینه کشور عزیزمان نیست و سران دفا تر ازدواج و طلاق می توانند با آموزش های حقوقی پیش از ازدواج در کاهش طلاق نقش ایفا کنند.

وی از جمله علت های اصلی طلاق زوجین در پنج سال اول زندگی را عدم آشنایی با مهارت های زندگی مشترک دانست و با اشاره به اجرای آموزش های پیش از ازدواج در دو شهرستان مرند و اسکو به عنوان پایلوت اضافه کرد: آموزش حقوقی به زوجین در کنار آموزش های روانشناختی لازم است تا زوجین با حقوق و تکالیف متقابل خویش آشنا شده و به تثبیت و تحکیم بنیان خانواده استمرار بخشند. در استان آذربایجان شرقی ۲۲۸ دفتر خانه ازدواج و طلاق وجود دارد که از این تعداد ۷۴ دفتر طلاق می باشد و از ۷۴ دفتر طلاق نیز تعداد ۳۴ دفتر در تبریز فعال می باشد.

استخدام

به یک خانم منشی در شهر جدید سهند نیاز مندیم

تلفن تماس: ۰۹۱۴۲۵۵۵۳۱۷

ترجمه متون

ترجمه متون انگلیسی به فارسی و بالعکس،
 تحریر نامه های اداری

تلفن: ۰۹۳۷۰۷۰۶۸۴۹

استخدام

به تعدادی نیروی کار فعال (خانم و آقا) با حداقل مدرک تحصیلی دیپلم به بالا به صورت نیمه وقت و تمام وقت در شرکت بیمه پاسارگاد نیاز مندیم

صوفی تماس: ۰۹۱۴۹۰۹۲۳۷۷

استخدام

به چند نفر بازاریاب خانم و آقا با حقوق ثابت و پورسانت عالی و بیمه نیاز مندیم

تماس: ۰۳۵۷۶۳۰۱

تلفن تماس: ۰۹۱۴۳۱۷۸۱۸۷

رادیاتور اتومبیل

valeo

شریک تجاری ولوو فرانسه

نماینده رسمی استان آذربایجان شرقی - مهندس عظیمی تبریز، خیابان راه آهن، سرچشمه، روبروی بانک صادرات

تلفن: ۰۳۵۵۱۷۳۷۷ - ۰۴۱

تلفاکس: ۰۳۵۵۱۷۳۷۸ - ۰۴۱

موبایل: ۰۹۱۴۱۰۴۳۵۱۱ - ۰۹۱۴۲۲۲۵۸۵۱

شرکت ایمن آزمای لوتوس آذر

آزمایشگاه تست هیدرواستاتیک مخازن فولادی بدون درز

شرکت ایمن آزمای لوتوس آذر (سهامی خاص)، با مدیریت مهندس نیما نادم اولین آزمایشگاه تست هیدرو استاتیک که مفتخر به اخذ گواهینامه ISO ۹۰۰۱ از مراجع معتبر بوده و در حال اخذ گواهینامه بین المللی ISO ۱۷۰۲۵ از سازمان ملی تأیید صلاحیت ایران میباشد، در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ به شماره ثبت ۴۵۲۰۸، شروع به کار کرده، که در انجام خدمات تست ادواری مخازن فولادی بدون درز (CNG)، تحت نظارت اداره کل استاندارد استان آ. ش مشغول به فعالیت میباشد، دستگاه های آزمون این شرکت با تکنولوژی بالا از بروز ترین دستگاه ها در خط آزمون هیدرو استاتیک موجود در کشور میباشد که با بهره گیری از زبده ترین و مجربترین نیروها در اسرع وقت و با دقت بسیار فراوان اقدام به صدور نتیجه آزمون مینماید.

آذربایجان شرقی، تبریز، جاده تهران تبریز، نرسیده به میدان بسیج، کوی صنعتی اول، جنب ایران خودرو دیزل تلفن: ۳۶۳۷۲۷۷۹

مذاکره ایران و چین برای احداث خط آهن جلفا - چشمه ثریا

مدیران عامل مناطق آزاد ارس و ماکو برای جذب سرمایه گذار احداث خط ریل جلفا-چشمه ثریا با شرکت مطرح چینی وارد مذاکره شدند. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس، محسن نریمان و غلامرضا سلیمانی با مدیران شرکت CRFG چین برای احداث مسیر ریلی جلفا-چشمه ثریا وارد مذاکره شدند. در این دیدار بعد از گفتگو و ارائه گزارش طرح از سوی طرف ایرانی، شرکت چینی برای انجام مطالعات اعلام آمادگی کرد. شایان ذکر است مناطق آزاد ارس و ماکو به جهت نزدیکی به کشور ترکیه به عنوان پل ارتباطی با اروپا جایگاه ویژه‌ای در

افزایش ارتباطات تجاری و اقتصادی بین ایران با کشورهای همسایه و اروپایی داشته و برنامه مشترک احداث خط آهن ۱۴۰ کیلومتری از جلفا تا چشمه ثریا را در دستور کار خود قرار داده‌اند. شرکت CRFG یکی از شرکت های هلندینگ مطرح چین است که جزو ۵۰۰ شرکت معتبر دنیا در

برنامه های تبلیغی - رسانه ای شهرداری تبریز به مناسبت اجتماع بزرگ اربعین

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز از برگزاری مسابقه «زیارت به روایت دل» با موضوع پیاده روی اربعین حسینی خبر داد و اظهار کرد: زائران محترم اربعین می توانند با ارسال تک عکسهایی که از این سفر معنوی ثبت می کنند، در مسابقه «زیارت به روایت دل» شرکت کنند.



سعید حاجی زاده اضافه کرد:

زائران همچنین می توانند خاطر، شعر و دلنوشته های خود را حداکثر تا ۱۰۰ کلمه به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.

وی بیان اینکه به آثار برگزیده، جوایزی از سوی شهرداری تبریز اهدا می شود، از زائران خواست که برای شرکت در این مسابقه، آثار خود را حداکثر تا ۳۰ آبان به نشانی «تبریز- خیابان آزادی - چهارراه ابوریحان- شهرداری تبریز- طبقه اول - اداره کل ارتباطات و امور بین الملل ارسال یا به آدرس «Tabrizarbaeen۹۷@gmail.com» ایمیل کنند.

مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز همچنین از تهیه و توزیع دفترچه ای برای توزیع در موبک جنت الحسین (ع) شهرداری تبریز خبر داد و گفت: این دفترچه راهنما شامل آداب زیارت اربعین، راهنمای اماکن زیارتی عراق، ارائه نکات بهداشتی، سلامت و توصیه های امدادی به زائران است که در اختیار این عزیزان قرار می گیرد.

حاجی زاده پیاده روی بزرگ اربعین حسینی را فرصتی برای معرفی رویداد «تبریز ۱۸» دانست و گفت: تبریز و این رویداد مهم که در اوایل ماه های خود قرار دارد از طریق توزیع بروشور و نیز با عرضه کلاه و تی شرت که آرم «تبریز ۱۸» بر روی آن ها نقش بسته، به زائران کشورهای مختلف و نیز ایران اسلامی معرفی می شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود تشریح کرد: نصب تابلوهای راهنمایی مسیر پیاده روی اربعین تا محل موبک شهرداری تبریز، اجرای فضا سازی فاخر در این مسیر و نیز برپایی ایستگاه نقاشی ویژه کودکان از دیگر فعالیت های اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز در اجتماع عظیم اربعین امسال است. حاجی زاده از استقرار اکیپ خبری و رسانه ای شهرداری تبریز در موبک جنت الحسین (ع) خبر داد و افزود: همکاران اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز اخبار مربوط به اجتماع عظیم اربعین حسینی را از این طریق مخابره خواهند کرد.

توجه ویژه به تعالی تولیدات تلویزیونی و نظارت بر برنامه سازی

در پایان سخنان خود به آخرین نظرسنجی های واحد پژوهش اشاره و تصریح کرد: صدا و سیما می مرکز آذربایجان شرقی از ظرفیت و قابلیت بسیار بالایی در حوزه های مختلف برخوردار است و ما باید بیش از این شاهد اتفاقات و توفیقات خوب در این مجموعه باشیم و برنامه های ارزنده و شایسته ای را در سبده رسانه ای مخاطبان قرار دهیم.

در این مراسم جمال پور فرج مدیر سابق تولید سیما می مرکز آذربایجان شرقی گزارشی از عملکرد و میزان تولید شبکه در طول تصدی مدیریت خود ارائه کرد.

صادق برقی سرپرست جدید تولید سیما می مرکز آذربایجان شرقی نیز به تشریح برنامه های خود در این حوزه پرداخت.

همچنین جمعی از کارگزاران، تهیه کنندگان، تصویربرداران و صدابرداران به بیان مسائل و مشکلات حوزه سیما پرداختند.

در این مراسم با تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های جمال پور فرج، صادق برقی به عنوان سرپرست جدید تولید سیما می مرکز آذربایجان شرقی معرفی شد.



این حوزه توجهی ویژه به آموزش و به روز کردن اطلاعات و آندوخته های ذهنی خود داشته باشند. صفری در ادامه به آرایش رسانه ای دشمن در حوزه های مختلف پرداخت و اظهار داشت: راهی که در حال حاضر دشمن برای ضربه به نظام و انقلاب در پیش گرفته، جنگ روانی و رسانه ای است و ما باید در این جنگ به تمام امور و جریانات اشراف کامل داشته باشیم.

وی در خصوص روند تغییر در ساختار تولید نیز افزود: کارشناسان متعددی از حوزه ها، موضوعات روز را به طور دقیق و شفاف رصد و در کمترین بازه زمانی، سوژه های جدیدی را در اختیار واحد های برنامه ساز قرار می دهند.

مدیر کل صدا و سیما می مرکز آذربایجان شرقی

مدیر کل صدا و سیما می مرکز آذربایجان شرقی بر توجه ویژه به تعالی تولیدات تلویزیونی و نظارت دقیق بر فرآیند برنامه سازی بخصوص در تولیدات فاخر تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی صدا و سیما می مرکز آذربایجان شرقی، مرضی صفری در مراسم تکریم و معارفه مدیر جدید تولید سیما می مرکز آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تولید رادیو و تلویزیون، قلب تپنده هر رسانه ای است؛ سیاست ها، اقدامات و برنامه های پیش روی شبکه استانی سهند را تشریح کرد.

وی افزود: ما باید با بهره گیری از پژوهش، آینده پژوهی و بر اساس راهبردها و نقشه راهی که سازمان صدا و سیما بر ایمان تعریف کرده، با بالابردن توان مهندسی و مدیریت پیام، در جهت افزایش کمی و کیفی ضرب نفوذ مخاطبان خود گام برداریم.

مدیر کل صدا و سیما می مرکز آذربایجان شرقی به نقش و اهمیت کارکنان تولید در رسانه خاطر نشان کرد: واحد تولید، پرچم دار حوزه های رادیویی و تلویزیونی است و باید همکاران

برگزاری چهارمین نشست همکاری های بین بخشی ایران و ترکیه

همکاری در حوزه های علمی و دانشگاهی، همکاری در حوزه امنیت و مناسبات مرزی، همکاری در حوزه کنسولی و گردشگری، همکاری در حوزه انرژی و حمل و نقل و دیپلماسی عمومی، فرهنگ و رسانه در این نشست دوروزه خیر داد.

جهانگیری گفت: افتتاحیه این نشست نیز با حضور مسئولان ارشد استان های همکار و معاون و مسئولان ارشد وزارت امور خارجه ۱۳ آبان برگزار می شود.

وی با اشاره به ضرورت توسعه همکاری های بین بخشی استان های مرزی با کشورهای همسایه گفت: در برگزاری این نشست استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان در راستای تعمیق روابط متقابل با حضور کارشناسان و متخصصین امر همکاری می کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی، همچنین از برگزاری شش پانزده تخصصی شامل چشم انداز همکاری های صنعتی، تجاری و سرمایه گذاری،

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار آذربایجان شرقی از برگزاری چهارمین نشست همکاری های بین بخشی ایران و ترکیه ۱۳ و ۱۴ آبان در تبریز خبر داد. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، علی جهانگیری در دومین نشست هماهنگی این نشست اظهار کرد: این نشست دوروزه با حضور حدود ۴۰ نفر از متخصصین بخش های اقتصادی، فرهنگی، دانشگاهی، علمی و گردشگری از کشور ترکیه برگزار می شود.

مدیرعامل شرکت هومیکس:

هدف هومیکس نخبه گرایی و اشتغالزایی جوانان است



احتمال افزایش این مدت زمان نیز وجود خواهد داشت.

علیرضا لامعی تعداد پرسنل شرکت را ۲۵ نفر اعلام کرد و گفت: با توجه به فعالیت های صورت گرفته و روند شرکت تا پایان سال جاری تعداد پرسنل به ۱۰۰ نفر افزایش خواهد یافت.

وی در ادامه به فعالیت شرکت هومیکس در حوزه فروشگاه های زنجیره ای اشاره کرد و گفت: این شرکت سه شعبه فعال در مسیرهای باغمیسه، زعفرانیه و یاغچیان دارد و تعداد اقلام فروشی بیش از هزار قلم می باشد که این میزان در مقایسه با سایر فروشگاه های زنجیره ای موجود در تبریز زیاد است.

مدیرعامل شرکت هومیکس در خصوص مزایای خرید از فروشگاه های زنجیره ای هومیکس نیز گفت: ماهانه قرعه کشی تبت داریم و هر هفته پنج کارت خرید ۵۰ هزار تومانی به قید قرعه به مشتریان اهدا می شود و همچنین در ۲۲ بهمن سال جاری قرعه کشی یک دستگاه پراید خواهیم داشت.

لامعی از برگزاری همایش هومیکس در ۱۹ آبان سال جاری خبر داد و گفت: از اپلیکیشن هومیکس در این همایش بهره برداری خواهد شد و از تمامی جوانان نخبه برای فعالیت ارتقای هر چه بیشتر این نرم افزار بهره خواهیم برد. وی در خصوص فعالیت شرکت در بخش تبلیغات نیز گفت: استارت معرفی و تبلیغات این نرم افزار با نشست خبری شروع شده است و همچنین چند روز پیش مذاکراتی با شهرداری تبریز و سازمان زیباسازی صورت گرفته که نتیجه آن چند روز بعد اعلام خواهد شد که امیدواریم با حمایت مسئولین از این اپلیکیشن بواسطه گری دریافت نخواهد کرد و بعد از پنج سال نیز با توجه به نوع فعالیت

مدیرعامل شرکت هومیکس در جمع خبرنگاران گفت: عمده ترین هدف هومیکس اشتغالزایی جوانان و حمایت از افراد نخبه است. ما می توانیم با حمایت جوانان شهر خود مردم را با این نرم افزار آشنا کنیم تا بتوانیم در عرصه خرید و فروش مسکن و املاک گامی بلند برداریم.

علیرضا لامعی افزود: در اپلیکیشن دیوار که امروزه طرفداران زیادی دارد فعالیت مسکن صورت می گیرد اما تفاوت نرم افزار هومیکس با دیوار در انحصاری بودن فعالیت مسکن و همچنین ارتباط عرضه و تقاضا می باشد.

وی همچنین گفت: به طور مثال در هومیکس ما افرادی که طالب خرید مسکن هستند با کسی که فروشنده مسکن است ارتباط می دهیم و این ارتباط طبق معیارهای ذکر شده متقاضی و عرضه دهنده صورت می گیرد.

مدیرعامل شرکت هومیکس در جمع خبرنگاران در ادامه با اشاره به دیگر مزایای این اپلیکیشن گفت: هومیکس در معاملات خود به مدت پنج سال هیچ هزینه ای از قبیل کمیسیون و واسطه گری دریافت نخواهد کرد و بعد از پنج سال نیز با توجه به نوع فعالیت

دکتر امیر ضیاپور نصرالله
 متخصص پروتزهای دندانی و ایمپلنت
 عضو هیئت علمی دانشگاه

خیابان ۱۷ شهریور جدید، نرسیده به چهارراه طالقانی
 جنب داروخانه سارا، ساختمان فدک، طبقه دوم، واحد ۱۵
 تلفن: ۳۵۵۳۹۱۲۹

شرکت پک جاویدان

کیسه یخ زلی
 کیسه دو گانه سرد و گرم
 قابل استفاده مجدد

پک دندان پزشکی
 بعد از عمل جراحی لثه، ایمپلنت، جراحی دندان عقل و ترمیمی برای جلوگیری از خونریزی و کاهش درد بسته را یک ساعت در فریزر قرار دهید.
 برای جلوگیری از همتوم بسته را ۵ دقیقه داخل آب جوش که زیر آن خاموش شده است قرار دهید.

پک زیبایی
 جهت تزریق ژل و بوتاکس و لیزر و کلیه جراحیها...
 پک چشمی بنددار و بدون بند جهت درمان پف و کبودی چشم و شالازیون و...
کیسه یخ (جهت حمل و نقل مواد غذایی و دارویی و...)
 جایگزینی مطمئن بجای یخ
 برای حمل بوتاکس، انسولین و مواد غذایی
 کیسه را به مدت ۲ ساعت داخل فریزر گذاشته و سپس استفاده کنید
 ضد میکروب و تسکین دهنده دردهای سینوزیتی
 جهت درمان سردردهای میگرنی بسته را یک ساعت داخل فریزر قرار داده و سپس آن را روی پیشانی قرار دهید.

ماسک صورت
 شاداب کننده و جلوگیری از افتادگی و چین و چروک پوست
 کمک به بسته شدن منافذ پوست بعد از سونا و ورزش
 موارد استفاده: جراحی زیبایی بینی، صورت، فک و دهان، تزریق ژل و بوتاکس
 برای سرما درمانی ماسک را یک ساعت داخل فریزر قرار دهید.
 برای گرما درمانی ماسک را ۵ دقیقه در آب جوش قرار دهید

ورزشی، پزشکی و زانویی و کمربند
 برطرف کننده سریع درد مفاصل و کبودی ناشی از آسیب دیدگی های ورزشی؛ تسکین دردهای مزمن مفاصل زانو و آرتروز
 ۴۸ ساعت اول بعد از آسیب دیدگی ورزشی و تصادف از کمپرس سرد و پس از آن از کمپرس گرم استفاده شود

تلفن: ۰۲۱ - ۴۴۵۰۴۵۳۵
 تلفکس: ۰۲۱ - ۶۵۶۰۸۶۴۳
 موبایل: ۰۹۱۲۱۳۸۶۴۹۹
 موبایل: ۰۹۱۲۶۸۰۸۹۰۳
 www.packjavidan.ir
 pack.javidan@yahoo.com

تخفیف ۴۰ درصدی برای ساخت و ساز در کوی نصر، مصلی و شهرک فجر

احداث آن هزار میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است. وی در ادامه اظهار داشت: تا کنون رمپ های دسترسی پاسداران به کوی استانداری، پاسداران به نصر و نصر به پاسداران اتمام یافته و چهارمین رمپ که دسترسی کوی سپهر و استانداری به اتوبان پاسداران را متصل می سازد در حال اجرا شدن است. شهردار منطقه ۵ با بیان اینکه پروژه های عمرانی طبق زمانبندی اجرامی شوند اظهار داشت: بر سر عت اجرای طرح های عمرانی با تمهیداتی که گرفته می شود افزوده می شود. نساج در پایان احداث پل اتصال دهنده کوی نصر و استانداری به همدیگر را از دیگر قسمت های باقیمانده بر شمرد و گفت: با بهره برداری از این تقاطع غیر همسطح علاوه بر کاهش ترافیک، کوی های نصر و استانداری از بن بست بودن خارج می شوند.

گذاری می شود. گفتنی است در پایان این مراسم شهردار منطقه ۵ با هدایای یک جلد کلام الله مجید و هدیه ای ارزشمند از خانم جهانگیری تجلیل نمود. خانم جهانگیری در این مسابقات در رشته پرتاب وزنه و نیزه موفق به کسب دو مدال طلا و برنز شده است.

اجرای پروژه های عمرانی تسریع می یابد

شهردار منطقه ۵ تبریز در بازدید از سه پروژه در جریان آخرین وضعیت پیشرفت کاری تقاطع غیر همسطح حضرت ولیعصر (عج) فاز اول و دوم بزرگراه دو کمال و ساماندهی بستر میرانه رود قرار گرفت.

میر علی اصغر نساج فازانی با بیان اینکه ساماندهی و زیباسازی بستر میرانه رود در فاز اول بزرگراه دو کمال در حال اجراست افزود: برای این پروژه ۳۰ میلیارد ریال هزینه می شود. وی در رابطه با ساماندهی و زیباسازی مسیر میرانه رود در فاز اول دو کمال گفت: این پروژه ۱۵۰۰ متر طول دارد. وی در ادامه همچنین از پروژه فرامنطقه ای بزرگراه دو کمال بازدید داشت. نساج در خصوص این پروژه گفت: فاز اول بزرگراه دو کمال به طول ۱۵۰۰ متر از میدان شهید فهمیده تا پارک به بهره برداری رسیده و فاز دوم نیز تا رودکی و کوی استانداری در حال اجراست. شهردار منطقه پنج خاطر نشان کرد: در فاز اول بزرگراه دو کمال مسیرهای ویژه پیاده روی و دوچرخه سواری اجرا شده است. تقاطع غیر همسطح حضرت ولیعصر (عج) بسومین پروژه ای بود که از آن بازدید شد. این طرح بزرگ که فاز اول اتوبان ولایت محسوب می شود دارای ۴ رمپ است و برای احداث آن ۲۵۰ میلیارد ریال هزینه می شود.

نساج در رابطه با این پروژه گفت: احداث سه رمپ تقاطع غیر همسطح حضرت ولیعصر (عج) به اتمام رسیده و احداث چهارمین رمپ و همچنین پل اتصال دهنده کوی های نصر و استانداری به همدیگر طبق زمانبندی در حال اجرا شدن است. وی در این رابطه افزود: این پروژه که جزو طرح های مهم عمرانی شهرداری محسوب می شود با ۲۵۰ میلیارد ریال هزینه در حال اجرا شدن است. وی گفت: تقاطع غیر همسطح حضرت ولیعصر (عج) به عنوان فاز اول اتوبان ولایت محسوب می شود و از چهار رمپ و سه لوپ تشکیل شده است. به گفته وی اتوبان ولایت ۶ کیلومتر طول دارد که برای



بازی های پارالمپیک ۲۰۱۸ مازنی

شهردار منطقه پنج تبریز در مراسم تجلیل و قدر دانی از افتخار آفرینی سیده بتول جهانگیری در بازی های پارالمپیک ۲۰۱۸ مازنی گفت: در این دوره از بازی ها ورزشکاران کشورمان با کسب مدال های رنگارنگ و اهتزاز پرچم مقدس کشورمان باعث خوشحالی ۸۰ میلیون ایرانی شدند.

میر علی اصغر نساج فازانی در ادامه با بیان اینکه ورزش در بعد عمومی و حرفه ای باعث افزایش نشاط جامعه می شود افزود: حضور بانوان ورزشکار در رشته های مختلف و کسب مدال در عرصه های بین المللی در سال های اخیر نشانگر توجه مسئولین کشور و خانواده ها به اهمیت ترویج ورزش در بین این قشر است. نساج همچنین توجه بانوان ورزشکار ایرانی به اهمیت رعایت حجاب اسلامی را امری ارزشمند بر شمرد و در این رابطه اظهار داشت: بانوان ایرانی در عمل ثابت کردند حجاب نه تنها مانعی برای موفقیت در ورزش نیست بلکه در این راه با رتقاء معنویت، ورزشکاران را در رسیدن به قله های افتخار کمک می کند. شهردار منطقه ۵ در ادامه ضمن قدر دانی از خانم سیده بتول جهانگیری در کسب ۲ مدال ارزشمند طلا و برنز در بازی های پارالمپیک آسیایی برای وی آرزوی موفقیت نمود. همچنین در این مراسم خانم جهانگیری از توجه ویژه مدیریت شهرداری منطقه پنج به مسائل فرهنگی و اجتماعی گفت: تجلیل و قدر دانی از ورزشکاران و کسانی که برای کشورشان به عنوان یک سرباز افتخار آفرینی می کنند بر رویه و انگیزه آنها تاثیر

شهردار منطقه ۵ تبریز گفت: با تسهیلاتی که از سوی شورای اسلامی کلانشهر تبریز مصوب شده برای ساخت و ساز در شهرک های جدید الاحداث تسهیلاتی ویژه تا پایان سال تعلق یافته است.

میر علی اصغر نساج فازانی افزود: تا پایان آذر ۴۰ درصد و در سه ماهه چهارم سال ۳۰ درصد تخفیف به شرط پرداخت نقدی برای متقاضیان پروانه ساختمانی تعلق می یابد. وی در ادامه افزود: کوی نصر و مصلی و شهرک فجر در سال های اخیر با رونق ساخت و ساز مواجه شده اند و با سیاست تشویقی شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز پیش بینی می شود بر میزان ساخت و ساز در این مناطق افزوده شود. شهردار منطقه ۵ تبریز ادامه داد: علاوه بر تخفیف نقدی برای پروانه ساختمانی، تا پایان آذر ۲۰ درصد تخفیف برای عوارض ماده صد به شرط پرداخت نقدی اعمال می شود. میر علی اصغر نساج فازانی میزان تخفیف پرداخت نقدی برای متقاضیان پروانه ساختمانی در سایر محلات و شهرک های این منطقه را ۳۳ درصد اعلام کرد.

اجرای طرح خدمات محله ای در کندرود

شهردار منطقه پنج تبریز در ادامه بازدید از مراحل اجرای طرح خدمات محله ای کندرود گفت: توزیع عادلانه خدمات به ویژه اجرای طرح خدمات محله ای در سطح حوزه جزو اولویت های مدیریت جدید منطقه پنج خواهد بود. میر علی اصغر نساج فازانی در ادامه با بیان اینکه معاونت خدمات شهری در صورت اجرای صحیح و دقیق خدمات رسانی می تواند نقش مهمی در افزایش رضایتمندی شهروندان داشته باشد گفت: خدمات دهی به محلات منطقه پنج نباید تنها منحصر به شهرک های جدید الاحداث شود بلکه مناطقی همچون کندرود، کرکج بارنج و کوی شهید بهشتی نیز باید مورد توجه ویژه قرار گیرند. وی در این رابطه تصریح نمود که بعد از این در محلات کم برخوردار منطقه پنج معاونت خدمات شهری حضور چشمگیر تری خواهد داشت. وی ارتقاء خدمات رسانی به محلات محروم و کم برخوردار را باعث افزایش روحیه امید و نشاط ساکنین این قبیل محلات دانست و در پایان از اجرای طرح خدمات محله ای در کندرود قدر دانی نمود.

تجلیل از پرتابگر طلاایی تبریزی در



آگهی مزایده ۹۷/۱

فروش ۱ دستگاه خودروی پژو GIX ۴۰۵

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد تعداد ۱ دستگاه خودروی پژو GIX ۴۰۵

دوگانه سوز مدل ۱۳۹۱ را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل بفروش برساند.

تاریخ دریافت و عودت اسناد از زمان درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری می باشد.

متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده میبایست نسبت به واریز مبلغ ده هزار ریال به ازای هر برگ که شماره حساب مزایده ها نزد شعبه مرکزی اقدام و رسید آنرا هنگام دریافت اسناد تحویل نمایند.

جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: خیابان جمهوری، پایین تر از مسجد انگجی، سرپرستی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دایره پشتیبانی مراجعه فرمایید.

شماره تماس: ۰۴۱۳۵۲۴۸۲۸۴

مدیریت شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان آذربایجان شرقی

سیاست تشویقی
شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز
برای ساخت و ساز در
کوی مصلی، نصر و شهرک فجر

۴۰ درصد تخفیف صدور پروانه
تا پایان آذرماه به شرط پرداخت نقدی

۳۰ درصد تخفیف صدور پروانه
در سه ماهه چهارم سال

۲۳ درصد سراسر شهرک های منطقه پنج
درصد تخفیف نقدی عوارض پروانه ساختمانی

تخفیف پرداخت نقدی عوارض ماده صد

۲۰ درصد تا پایان آذر

امور ارتباطات شهرداری منطقه پنج تبریز

HAVAYAR industrial group

Email: hyagency.a6@havayar.com

نمایندگی انحصاری کمپرسور سازی هوایار (منطقه ۶) آذربایجان شرقی و غربی، زنجان، اردبیل

تولید کننده انواع کمپرسور های اسکورو، دیزلی رفت و برگشتی، در ایر های تبریدی و جذبی مولدهای اکسیژن - نیتروژن - هیدروژن

مشاوره جهت خرید محصول انجام سرویس های دوره ای اورهال در محل و شرکت هوایار تعمیرات حرفه ای طبق استانداردهای بین المللی

تلفن دفتر تبریز: ۰۴۱-۳۴۲۶۳۷۰۲
مدیر عامل نمایندگی: ۰۹۱۲۸۶۹۷۶۴۶ ماهدلو
مدیر خدمات پس از فروش: ۰۹۱۲۶۹۷۴۶۵۷ مولانی
مدیر فروش تجهیزات پزشکی: ۰۹۱۳۳۸۸۰۹۶۶ حسن پور

آدرس دفتر: تبریز، پل تراکتور سازی، نرسیده به میدان تره بار مرکزی
کوچه شهید سعیدی، سمت چپ، پلاک ۲۰

شرکت تعاونی ۲۷۲۹ پایا (دانش بنیان)

مبتکر و مخترع آتلهای پلی پروپیلنی در ایران و خاور میانه دیگر گچ گیری برای شکستگی ها کاربردی ندارد آتلهای پ پ بهترین گزینه برای فیکس کردن شکستگی های اندام

اولین و تنها شرکت ارتوپدی فنی دانش بنیان در کشور که دو مورد ثبت اختراع شده است

مهندس کرم نسیمی مبتکر و مخترع آتلهای پ پ پ، که جایگزین گچگیری در شکستگیها میشود و با بیست مزیت نسبت به گچگیری، طراحی و ساخته شده است

بازدید مسئولین کمیته امداد آذربایجان شرقی از کارگاه این شرکت

بازدید مسئولین کمیته امداد آذربایجان غربی از کارگاه این شرکت

از غرفه این شرکت در ششمین نمایشگاه رنوتکس تبریز که در نمایشگاه بین المللی تبریز از تاریخ ۹۷/۸/۱۰ الی ۹۷/۸/۱۴ برگزار می شود بازدید فرمایید.

۰۹۳۰۸۱۷۰۳۹۱ - ۰۹۹۱۱۴۰۸۳۶۰

مستقر در مرکز رشد دانشگاه علوم پزشکی تبریز
خیابان پاستور قدیم، مرکز رشد فناوری تجهیزات پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز، اتاق ۱۰

Email: nasimi.karam.cpc@gmail.com